
 

 

NUOTRAUKŲ KONKURSO TAISYKLĖS 
 

„Meškeriojimas Pietų Baltijos regione #myCATCH”  
(ang.k. "FishingSouth Baltic #myCATCH"!) 

 
Nuotraukų konkursas vyksta Pietų Baltijos regiono šalyse – Danijoje, Vokietijoje, Lietuvoje, 
Lenkijoje. Konkurse gali dalyvauti dalyviai, kurių nuotraukos atspindi meškeriojimą pakrantėse 
bei jo galimybes, darnų turizmą regione. Nuotraukų konkursą organizuoja EUCC-Vokietija (angl. 
– EUCC-Germany)., konkurso pradžia – 2018 metų lapkričio 26 d. 
Dalyvaudami nuotraukų konkurse jūs patvirtinate, kad sutinkate su nuotraukų konkurso 
taisyklėmis, turite teisę į jūsų konkursui pateiktos nuotraukos autorystę. Jei jūsų konkursui 
pateiktoje nuotraukoje yra kitų asmenų, pateikdami nuotrauką dalyvavimui konkurse jūs 
patvirtinate, kad turite asmens/asmenų nuotraukoje  sutikimą/sutikimus dėl jų atvaizdų 
naudojimo ir jų asmens teisės nėra pažeidžiamos.  
  

Kas gali dalyvauti konkurse? 
Nuotraukų konkurse gali dalyvauti profesionalai ar mėgėjai, asmenys, kuriems nuotraukų 
konkurso dieną yra sukakę 18 metų. Nuotraukų konkurse negali dalyvauti  nuotraukų konkurso 
komisijos nariai, Europos Sąjungos finansuojamo projekto CATCH darbuotojai, bei asmenys, bet 
kokiais ryšiais susiję su ES finansuojamu projektu CATCH. Nuotraukos konkursui turi būti 
pateiktos skaitmenine forma.  
Nuotraukų pateikimas: skaitmeniniam nuotraukų pateikimui yra reikalinga registracija. Jei 
anksčiau jau esate dalyvavę EUCC-Germany organizuotuose konkursuose, prisijungti galite su 
turėtais duomenimis (elektroniniu paštu bei slaptažodžiu). Jei dalyvaujate pirmą kartą – turite 
užsiregistruoti.  
  

Noriu dalyvauti konkurse! 
Kiekvienas dalyvis nuotraukų konkursui gali pateikti iki 3 nuotraukų. Nuotraukos turi būti 
pateiktos .jpg formatu ir įkeltos į nuotraukų konkurso internetinę svetainę. Reikalaujamas 1 
nuotraukos dydis – ne mažiau kaip 1 MB. Kiekviena konkursui pateikta nuotrauka privalo būti 
su reikiama informacija (pvz.: vieta, kur nuotrauka buvo daryta; trumpas nuotraukos 
aprašymas; autorystės specifikacijos). Ir kontaktine informacija (pvz.: konkursui pateiktos 
nuotraukos pavadinimas; jūsų vardas bei pavardė; jūsų elektroninio pašto adresas). Nuotraukų 
konkurso dalyviai dalyvaudami konkurse sutinka, kad jų duomenys 3 mėnesius po nuotraukų 
konkurso pabaigos yra saugomi ir kaupiami nuotraukų konkurso tikslais konkurso internetinėje 
svetainėje. Nuotraukos, atsiųstos paštu arba elektroniniu paštu negali dalyvauti konkurse 
(nuotraukos, atsiųsto paštu, nebus grąžintos siuntėjams). EUCC-Vokietija (angl. – EUCC-
Germany) pasilieka teisę pašalinti iš konkurso nuotraukas, kurios pasirodys esančios netinkamo 
turinio, įžeidžiančios.  
  

Nuotraukų pateikimas 
Nuotraukos konkursui gali būti pateikiamos iki 2019 metų sausio 31 dienos. 



 

 

Naudojimo sąlygos 
Dalyvaudami šiame konkurse sutinkate, kad jūsų pateiktos nuotraukos galės būti spausdinamos  
ir naudojamos be apribojimų (atsižvelgiant į laiką, vietą ir turinį) EUCC-Germany,  jų partnerių ir 
visų konkurso rėmėjų, kaip šio konkurso ir projekto "CATCH" reklama bei viešųjų ryšių 
kampanija. Visos pateiktos nuotraukos gali būti naudojamos Konkurso metu bei vėlesniuose 
leidiniuose tik nurodžius nuotraukos autorių. Konkurso organizatoriai pasilieka teisę į 
nuotraukos kopiją, gali paskelbti ją žiniasklaidoje ir kituose leidiniuose, taip pat pateikti ją 
internete kaip konkurso vertinimo rezultatą. Naudojant nuotrauką konkurso metu ir 
papildomiems CATCH partnerių leidiniams dalyviai ateityje negali reikalauti mokesčio už 
nuotraukos naudojimą. Papildomos nuotraukos naudojimo teises gali būti apibrėžiamos įkeliant 
nuotrauką. 

 
Autorių teisės 
Autorių teisės Konkursui pateikiamos nuotraukos autorystė turi priklausyti vienam asmeniui. 
Patalpindami nuotrauką Konkurso duomenų bazėje Jūs deklaruojate, kad esate pilnas 
nuotraukos autorių teisių turėtojas, o kitų asmenų, įstaigų, vietų ar organizacijų buvimas 
nuotraukoje nepažeidžia jokių asmeninių teisių ar komercinių paslapčių. Jei žmonės esantys 
nuotraukoje yra aiškiai atpažįstami, Jūs turite gauti leidimą publikuoti šias nuotraukas. Jei 
trečiosios šalys pareiškia ieškinius dėl jų teisių pažeidimų, dalyvis neturi jokių pretenzijų ir 
EUCC-Germany.  
 
Teisinė atsakomybė  
Teisinė atsakomybė EUCC-Germanyneprisiima jokios atsakomybės už nuostolius ir žalą 
praradus ar sugadinus pateiktus meno kūrinius. Netinkamos ar konkurso sąlygas pažeidžiančios 
nuotraukos bus pašalintos. Pastaba: organizatoriaus sprendimai yra galutiniai ir neginčijami. 
Organizatorius pasilieka teisę atšaukti ar keist nuotraukų konkursą.  
 
 
  
  

 
 


